各位

令和7年度 新潟県社会人サッカー8人制リーグ開催について

拝啓 仲春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は新潟県サッカー協会の活動に格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 さて、8人制リーグを今年度も下記の通り開催致します。

別紙の「運営要綱」をご確認の上、多くのチームのご参加をお待ちしております。 尚、申込み締切は令和7年4月20日(日)とさせて頂きます。

敬具

記

1 参加費等

一般の部/シニアの部: ¥18,000-

【内訳】

・全国社会人サッカー連盟 加盟費 ¥5,000

・北信越社会人サッカー連盟 加盟費 ¥8,000

・8 人制サッカーリーグ参加費 ¥5,000

2 組み合わせ・日程・会場

5月開幕(受付終了後に組合せ決定)。土曜日夕方からナイター開催。 会場:新潟聖籠スポーツセンターアルビレッジ。

3 提出書類の送付先・参加費等の振込先

【提出先】 ykh972@gmail.com (運営委員会・布施)

【振込先】 第四北越銀行・南新潟支店 普通 口座:1347543 新潟県社会人サッカー連盟

振込期限:令和7年5月31日(土)



新潟県社会人サッカー8人制リーグ運営委員会